附件4

龙华区工业和信息化局关于公示龙华区

融资担保机构入库备案名单的通知

各相关单位：
根据《深圳市龙华区支持金融业发展促进产融结合若干措施》（深龙华府规〔2021〕6号）《深圳市龙华区支持金融业发展促进产融结合若干措施操作指引》的规定，区工业和信息化局已完成对新入库融资担保机构的备案工作，以及对已入库融资担保机构的考核工作。现将《龙华区融资担保机构入库备案名单》予以公示，以供辖区内有融资担保需求的企业参考。
附件：龙华区融资担保机构入库备案名单

                              深圳市龙华区工业和信息化局
                                     2024年3月21日
（联系人:邹宇花，联系电话:23336057）
附件:
	龙华区融资担保机构入库备案名单

	序号
	企业名称
	备注

	1
	深圳市中小企业融资担保有限公司

	2
	深圳市高新投融资担保有限公司

	3
	深圳市协辉融资担保有限公司

	4
	深圳市超智汇融资担保有限公司

	5
	深圳市深担增信融资担保有限公司

	6
	深圳市高新投小微融资担保有限公司